
 
UCHWAŁA NR XXV/182/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 28 LISTOPADA 2008 ROKU 

 
 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXIX/272/2000 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 
23 listopada 2000 roku w sprawie wartości jednego punktu w tabeli 
punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy. 

   
 
               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym /  tj. z 2001 roku  Dz. U  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz                           
§ 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 roku w sprawie  zasad  
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego  /Dz. U Nr 146 poz.1222 z  późniejszymi zmianami/  
Rada Miejska w Twardogórze uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIX/272/2000 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 23 listopada 2000 roku 
w sprawie wartości jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych 
kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy 
na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze  
w paragrafie 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  Punkt 1 otrzymuje brzmienie : „dla pracowników  Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Twardogórze  – 6,00 zł.„ 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra oraz  
kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada  
2008 roku. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 
Stanisław Adamski 

 


	w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXIX/272/2000 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 23 listopada 2000 roku w sprawie wartości jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy.

